



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Hotel Fy & Bi ApS
Valby Langgade 62, 2500 Valby

CVR-nr. 18 34 04 45

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Anne Helsinghoff Jensen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hotel Fy & Bi ApS Valby Langgade 62 2500 Valby
	CVR-nr.: 18 34 04 45
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 29. regnskabsår
Direktion	Anne Helsinghoff Jensen Henrik Helsinghoff Jensen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er hotel-, restaurations- og cafédrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.058.339 kr. mod 4.317.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.467 kr. mod -330.133 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	5.058.339	4.317.050
2 Personaleomkostninger	-4.723.484	-4.379.818
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-297.975	-330.223
Andre driftsomkostninger	-69.440	0
Driftsresultat	-32.560	-392.991
Øvrige finansielle omkostninger	-49.150	-22.763
Resultat før skat	-81.710	-415.754
Skat af årets resultat	14.243	85.621
Årets resultat	-67.467	-330.133
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-67.467	-330.133
Disponeret i alt	-67.467	-330.133



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.925.899	8.177.081
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.299	9.012
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.094.198</u>	<u>8.186.093</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.094.198</u>	<u>8.186.093</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.597	147.785
Andre tilgodehavender	81.115	90.046
Periodeafgrænsningsposter	<u>24.690</u>	<u>23.016</u>
Tilgodehavender i alt	<u>193.402</u>	<u>260.847</u>
Likvide beholdninger	<u>88.976</u>	<u>164.269</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>342.378</u>	<u>485.116</u>
Aktiver i alt	<u>8.436.576</u>	<u>8.671.209</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.797.622	5.865.089
Egenkapital i alt	5.997.622	6.065.089
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	300.588	314.831
Hensatte forpligtelser i alt	300.588	314.831
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	88.288	301.886
Langfristede gældsforpligtelser i alt	88.288	301.886
Kortfristet del af langfristet gæld	217.000	280.000
Gæld til pengeinstitutter	525.377	400.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser	588.920	782.302
Anden gæld	718.781	526.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.050.078	1.989.403
Gældsforpligtelser i alt	2.138.366	2.291.289
Passiver i alt	8.436.576	8.671.209
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen herunder andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen, under Andre driftsomkostninger.		
- Betalt lønkompensation i alt kr. 69.440.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.382.425	3.977.819
Pensioner	229.313	308.338
Andre omkostninger til social sikring	111.746	93.661
	<u>4.723.484</u>	<u>4.379.818</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	305.288	581.886
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-217.000</u>	<u>-280.000</u>
	<u>88.288</u>	<u>301.886</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 305 t.kr. (nom. 4.354 t.kr.), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 7.926 t.kr.		
Til sikkerhed for bankengagement har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.850 med pant i selskabets ejendomme		